
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perle a perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

Designérka Helena Chmelíková
N á r a m e k  z  P r e C I O S a  P e r l í  a  P e r l I č e k

Cukrářské 
zdobení

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 10/0
311 19 001; 8/0

 

PRECIOSA Candy Oval
 111 01 388; 6 x 8 mm



3. krok:
Ušijte koncovou řadu. Stejný postup 
jako u 1. kroku. Nezapomeňte řadu propojit 
s předešlou v R10.

4. krok:
Naneste lepidlo do spony a zasuňte 
výčnělky z krajních řad. Nechte doschnout.

Cukrářské zdobení

N á r a m e k  z  P r e C I O S a  P e r l í  a  P e r l I č e k

Jemnost a něžnost spojená s výrazností je hlavní předností tohoto vyjímečného doplňku 
ušlehaného ze skleněné hmoty. Využijte kombinaci mačkaného oblého dvouřadého

 tvaru PRECIOSA Candy Oval a PRECIOSA ohněm leštěných broušených perlí 
s geometrickými plochami. Jistě Vás bude těšit a inspirovat k dalšímu tvoření.

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA Candy Oval (CO) 
111 01 388; 6 x 8 mm; 
83500; 16 ks; 
slonová kost 
 
PRECIOSA ohněm leštěné perle (FPB) 
151 19 001; 4 mm; 
83500/21402; 128 ks; 
slonová kost 
 
PRECIOSA rokajl 
331 19 001; 10/0; 
382PI; 340 ks; 
slonová kost průtah (R10) 
 
311 19 001; 8/0; 
03050; 16 ks; 
světlý odstín (R8) 
 
- magnetická spona (šířka odpovídající šířce 
náramku asi 4 cm)

- silonový vlasec 0,20 mm; tenká jehla; 
nůžky; lepidlo na nesavé materiály

Obtížnost: 

Technika: pravoúhlý steh, lepení

Postup:

Náramek má 16 řad (celková délka 
se sponami 17,5 cm). Krajní mají výčnělky 
z R8 sloužící k zalepení do spony. 
Při šití si hlídejte natočení CO, kulatější 
částí nahoru.

1. krok:
Začněte první řadou s výčnělky. 
První R8 zajistěte, provlékněte ještě jednou. 
Pokračujte dle nákresu k CO. Ušijete jednu 
stranu kolem CO. Po té přejděte k druhému 
CO. Výčnělky provlékněte 2x, středový 
až na konci šití řady. Svažte a vlasce 
vtáhněte do dírek.

2. krok:
Šijte další řady. Zajistěte první FPB. 
Začněte šít na boku. Pokračujete na 
protilehlý bok. Zbytek doplňte při návratu 
na začátek. Nezapomeňte řady propojovat 
v R10. Těchto řad je 14. Dle Vašich potřeb 
můžete řady přidávat nebo ubírat.


